
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
Lepsza piłka dla wszystkich
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
ul. Braniewska Poznań
Opis projektu:3.
Celem Projektu jest poprawa bezpieczeństwa osób korzystających z kompleksu boisk i kortów przy
ul. Braniewskiej w Poznaniu, zwiększenie ich dostępności oraz rozbudowa infrastruktury dla potrzeb
turniejów i spotkań lokalnych grup sportowych. Założeniem projektu jest: 1. Zabezpieczenie dzieci i
dorosłych przed nagłym i niekontrolowanym wtargnięciem na sąsiadujące ulice w pogoni za piłką
"uciekającą" z boiska w trakcie gry. 2. Ochrona osób korzystających z boiska przed niebezpiecznymi
urazami, które mogą powstać podczas gry wskutek niezamierzonego kontaktu z betonowym
krawężnikiem okalającym boisko, a znajdującym się w bezpośrednim sąsiedztwie linii bocznych i
końcowych. 3. Zwiększenie dostępności boiska poprzez możliwość jego okresowego dzielenia na
dwa mniejsze pola do gry, co pozwoli na jednoczesną grę większej liczby osób. 4. Wydłużenie czasu
korzystania z boiska, szczególnie w okresie jesieni i wiosny oraz poprawa infrastruktury na potrzeby
organizowanych cyklicznie turniejów oraz spotkań lokalnych grup sportowych min. UKS Smoki. Do
osiągnięcia ww celów niezbędne w naszej ocenie jest przeprowadzenie następujących prac: 1.
Budowa piłkochwytu wzdłuż dłuższego boku boiska (od strony ul. Lubowskiej) oraz naprawa już
istniejącego piłkochwytu od strony ul. Braniewskiej. 2. Wymiana betonowego krawężnika
ograniczającego płytę boiska ze sztuczną trawą na bezpieczny lub zastosowanie innego
alternatywnego rozwiązania. 3. Zakup i montaż kompletnych, przenośnych bramek do piłki nożnej o
wymiarach odpowiednio 5x2 (2 szt.) i 3x2 m (2 szt.) oraz wymiana zdegradowanych siatek na
obecnym bramkach. 4. Zakup i ustawienie oraz uzbrojenie w zasilanie z sieci energetycznej dwóch
kontenerowych szatni. 5. Uzupełnienie brakującego oświetlenia na boisku wielofunkcyjnym
Uzasadnienie:4.
Cele projektu to poprawa bezpieczeństwa wszystkich użytkowników przedmiotowego obiektu
sportowego oraz zwiększenie jego dostępności. Zaplanowano likwidację zidentyfikowanych
problemów z istniejącymi betonowymi krawężnikami boiska i brakiem piłkochwytów. Zwiększającą
się wciąż liczba grających powoduje częsty brak miejsca do gry stąd planowany zakup bramek.
Ograniczenia stwarza brak szatni, które pozwolą na korzystania z obiektu odpowiednio wcześniej
wiosną i później jesienią dzięki możliwości zmiany ubioru. Ponadto umożliwią przeprowadzanie
treningów teoretycznych, pogadanek, spotkań, czy innej działalności oświatowo-kulturalnej w
niesprzyjających warunkach pogodowych. Uzupełnienie oświetlenia ma wydłużyć czas dostępności
boiska wielofunkcyjnego w okresie zmniejszonego oświetlenia naturalnego - w chwili obecnej część
tego boiska jest niedoświetlona. W naszym odczuciu projekt powinien być zrealizowany, bowiem
pozwoli bezpiecznie korzystać z obiektu większej ilości chętnych, przyczyni się do integracji lokalnej
społeczności, usprawni działanie UKS Smoki bez kolizji z innymi użytkownikami obiektu zapewniając
najmłodszym mieszkańcom z naszej okolicy dostęp do profesjonalnego i bezpiecznego rozwijania
umiejętności i zainteresowań sportowych.
Beneficjenci:5.
Mieszkańcy miasta Poznania i okolic. W głównej mierze mieszkańcy Smochowic i Krzyżownik, w
szczególności dzieci z lokalnych szkół podstawowych i gimnazjów. Osoby dorosłe, w tym rodzice
trenujących dzieci, którzy w czasie treningu dzieci mogą np. równolegle korzystać z drugiego boiska.
Dzięki poprawie infrastruktury mieszkańcy innych dzielnic i okolic uczestniczący min. w
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organizowanych turniejach (ostatni turniej organizowany przez UKS Smoki przy współudziale M.
Poznania zgromadził ponad 200 osób) i spotkaniach towarzyskich.
Szacunkowe koszty projektu:6.
1. Budowa piłkochwytu ok. 18.600 zł netto 2. Wykonanie nowego krawężnika i demontaż starego ok.
29.200,00 zł netto 3. Koszt zakupu bramek i siatek ok.10.500,00 zł netto 4. Koszt szatni wraz z
montażem i uzbrojeniem 15.000,00 zł netto 5 Koszt opraw wraz z montażem i okablowaniem
7.000,00 zł netto
Podsumowanie kosztów projektu:7.
80.300,00 zł netto tj. ok 99.000,00 zł brutto

Adres e-mail: klub@uks-smoki.pl

Autor propozycji projektu zadania

Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Wydział Sportu

Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  Wydział Sportu Urzędu Miasta Poznania

Ostateczny koszt projektu:  990000

Czy istnieje możliwość realizacji?:  Tak

Uzasadnienie decyzji?:

Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Tak

Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Tak

Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Nie

Szacunek kosztów na kolejne lata:  Istnienie możliwość zwiększenia funkcjonalności istniejącego
obiektu.

Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Tak

Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Nie

Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Tak

Uzasadnienie decyzji:  Rekomendacja Wydziału Sportu pozytywna. Każdy element wzbogacania lub
ulepszania istniejącej bazy sportowo – rekreacyjnej Miasta jest w pełni popierany. Odpowiednia wysoka
jakość danego obiektu wręcz zachęcają do korzystania z tego typu obiektów przez mieszkańców miasta
stwarzając dostęp do profesjonalnego i bezpiecznego rozwijania swoich pasji, umiejetności i
zainteresowań sportowych mających wpływ na intgrację środowiska.

Skład zespołu:  Ewa Bąk(przewodnicząca), Maciej Piekarczyk, Marta Sojkin, Piotr Wrześniewski, Tomasz
Sobkowiak

Data i czas wysłania:  2014-08-29 13:49:59



Treść rekomendacji:  Rekreacja dzieci, "wyciąganie" ich spod wpływów tv, internetu, jest ważnym
działaniem. Przygotowanie zabezpieczeń "piłkochwytów" uchroni uczestników gry w piłkę, innych
rozgrywek sportowo- rekreacyjnych przed nieprzemyślanymi ruchami na ulicy. Projekt zasługuje na
wsparcie z tego powodu.

Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Data i czas wysłania:  2014-09-10 21:35:12

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Anna Łojewska


